III созыв
	33 заседание

	                  ҠАРАР
	                            РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка предоставления налоговых льгот по земельному налогу инвесторам, реализующим приоритетные проекты на территории сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
В целях повышения эффективности экономического развития сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за счет привлечения инвестиций в сферу материального производства, стимулирования инвестиционной активности, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» - Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
решил:
1. Утвердить Порядок предоставления налоговых льгот по земельному налогу инвесторам, реализующим проекты на территории сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить форму налогового соглашения, заключаемого с пользователем налоговых льгот согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Маядык, ул. Горшкова, д.14  и на официальном сайте администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения

А.И. Ишалин
с. Маядык

14 ноября 2018 г.

№ 207